
 

 

 

 

 

 

DE-WZP.261.11.2015.JJ.19       Warszawa, 2015-07-17 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU NR DE-WZP.261.11.2015.JJ 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Minister 

Edukacji Narodowej, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w 2 częściach w trybie przetargu nieograniczonego na usługę druku książek 

zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza w części 1 i 2 

zamówienia została wybrana oferta nr 4, złożona przez Wykonawcę Legra Sp. z o.o., 

ul. Albatrosów 10 c, 30-716 Kraków. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez Wykonawcę Legra Sp. z o.o., ul. Albatrosów 10 c, 30-716 Kraków 

w części 1 i 2 zamówienia spełniła wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia i uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu, tj. w części 1 zamówienia 100,00 punktów, w części 2 

zamówienia 100,00 punktów. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty przez 

następujących Wykonawców: 

w części 1 zamówienia: 

1. CGS Drukarnia Sp. z o.o., ul. Towarowa 3, Mrowino, 62-090 Rokietnica. 

2. TRANS-DRUK Szeflińscy i Rosińscy Spółka Jawna, ul. Północna 10, 62-510 Konin. 

3. Quad/Graphics Europe Sp. z o.o., ul. Pułtuska 120, 07-200 Wyszków. 

4. Legra Sp. z o.o., ul. Albatrosów 10 c, 30-716 Kraków. 

5. Toruńskie Zakłady Graficzne Zapolex Sp. z o.o., ul. Gen. Sowińskiego 2/4,  

87-100 Toruń. 

6. Interdruk S.A., ul. Łucka 15/3002, 00-842 Warszawa. 

 

w części 2 zamówienia: 

 

1. CGS Drukarnia Sp. z o.o., ul. Towarowa 3, Mrowino, 62-090 Rokietnica. 

2. TRANS-DRUK Szeflińscy i Rosińscy Spółka Jawna, ul. Północna 10, 62-510 Konin. 

3. Quad/Graphics Europe Sp. z o.o., ul. Pułtuska 120, 07-200 Wyszków. 

4. Legra Sp. z o.o., ul. Albatrosów 10 c, 30-716 Kraków. 

5. Toruńskie Zakłady Graficzne Zapolex Sp. z o.o., ul. Gen. Sowińskiego 2/4, 87-100 

Toruń. 



 

 2 

Punktacja przyznana ofertom w części 1 zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów 
przyznanych  

w kryterium 
cena - waga 

98% 

Liczba punktów 
przyznanych  

w kryterium „Termin na 
wymianę książek na 

egzemplarze wolne od 
wad fabrycznych  

w okresie rękojmi, o 
której mowa w pkt 6.4 

SOPZ – (T)” – waga 2% 

 

 

Łączna punktacja   

2 
TRANS-DRUK Szeflińscy i Rosińscy 
Spółka Jawna 

80,10 1,75 81,85 

4 Legra Sp. z o.o. 98,00 2 100,00 

5 
Toruńskie Zakłady Graficzne  
Zapolex Sp. z o.o. 

70,59 1 71,59 

6 Interdruk S.A. 69,71 0 69,71 

 

Punktacja przyznana ofertom w części 2 zamówienia: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów 
przyznanych  

w kryterium 
cena - waga 

98% 

Liczba punktów 
przyznanych  

w kryterium „Termin na 
wymianę książek na 

egzemplarze wolne od 
wad fabrycznych w 

okresie rękojmi, o której 
mowa w pkt 6.4 SOPZ – 

(T)” – waga 2% 

 

 

Łączna punktacja   

2 
TRANS-DRUK Szeflińscy i Rosińscy 
Spółka Jawna 

80,10 1,75 81,85 

4 Legra Sp. z o.o. 98,00 2 100,00 

5 
Toruńskie Zakłady Graficzne  
Zapolex Sp. z o.o. 

70,59 1 71,59 

 


